Status hominis qui in peccata sua relabitur suspectam reddit poenitentiam quam de iis agerat, magnamque obitaculum ponit futurae suae poenitentiae. pag. Moraliter est impossibile, id est, difficillimum et rarissimum, ut ii, qui in peccata sua sunt relapsi, per poenitentiam renoventur, atque eorum remissionem obtineant. pag.

Religio: Religio Christiana videtur tota consistere in humilitate. Tom. 2. lib. H. v. Humilitas. pag.

Religio et Sapientia sunt duae res, quas ut homo desiderat, Deus voluit. Tom. 3. lib. J. v. Iudicium. pag.

Est primum inter hominis munera. Ibid. v. Ingratitudo. pag. Progressus Religionis. Tom. 4. lib. V. verbo:

Veritas. pag. Ipsius effectus. Tom. 2. lib. E. v. Ebrietas. pag. Spiritus Religionis. Tom. 4. lib. J. verbo:

Templa. pag. Dedicatio Templorum nostrorum in memoriam nostram revocat institutionem Religionis. ibid. pag.

Reparatio. Reparatio maledicentiae est necessaria. Tom. 2. lib. B. v. Detrahit. pag. Est difficilis. Ibid. pag.

Requies. In solo Deo reperitur. Tom. 1. lib. A. verbo: Amor Dei. pag. Non invenitur Super terram. Ibid. lib. Nulla requies pro avaris. Ibid. v. Avaritia. pag.

Respectus humanus. Vid. duo sermones de eo tractantes. Nobis eum Statua Nabuchodonosoris exhibet. Tom. 4. lib. A. v. Respectus humanus. pag.

Caracter eorum, qui se mancipia respectuum humanorum efficiunt. ib. pag. Quando quis horum humanorum respectuum mancipium est, pudet ipsum bonum ad quod tenetur agere, atque propendit ad malum ex obsequantia perpetrandum, quod non perpetraret, nisi mundo displicere non metueret. ibid. et sequent. pag. et seq. Non debemus curare quid dicat mundus. Mens S. Paulini haec de re. pag.

Matus humanorum respectuum Daum offendit in extensione magnitudinis suae, in veritate promissionum suorum, et in manifestatione gloriose gloriae suae. pag.

Nulla periculo nos committimus, quando supra humanos respectus nos ereximus: at omnia discrimini exponimus

ubi nos iis subijcimus. Cum contempnissimus quid
mundus dicturus sit contra pietatem christianam,
agimus ex principis rationis, honoris, et conscientia;
ubi vero ipsius iudiciorum et censurarum manipia
efficiuntur, tunc coecitatis, ignavia, et impietatis reos
nos efficiunt. Ib. pag. Infirmitas respectum
humanorum. pag.

Restitutio. Est absoluta obligationis et urgentis ne-
cessitatis. Tom. 2. litt. F. v. Furtum. pag.

Facile bonum alienum occupatur, sed difficillime
et rarissime restituitur. Ib. Iniqui proatenus
quos quis quaerit ut a restitutione eximatur. Ibidem.
pag. Nulla vania sine illa. ib. pag.

S.

Sabinianus. Ipsius hypocrisis. Tom. 2. litt. H. verbo:
Hypocrisis. pag.

Sacerdotes. Ipsorum potestas in tribunali Confessio-
nis. Tom. 1. litt. C. v. Confessio. pag. Quid sit se
illis ostendere. Ib. pag.

Sacramenta. Deus illis salutem nostram alligavit.
Tom. 2. litt. H. v. Hypocrisis. pag.

Salus. A Deo provenit. Tom. 2. litt. G. v. Gratia.
pag. Vid. duo sermones de eo tractantes. pag.

..... et seq. Facilius est salutem suam operari
quam multi arbitrantur, et tamen salus pendet a car-
tis conditionibus difficilioribus quam multi putant.
ib. pag. et seq. Quilibet homo qui agit ex

principis religionis et iustae rationis, salutis suae nego-
tium omni alii ^{ra} praeferre debet. pag. Magnas facili-
tates invenimus in operando salutem nostram, sive res-
pectu Dei, sive status cui addicti sumus, sive tempo-
ris. pag.

..... Deus vias salutis faciles nobis afficit.
pag. Salus nostra magis pendet a nobis quam
qualibet alia res. pag. Nullus est status in
quo salvari non possumus. pag. Ubique inve-
niuntur Sancti, et homines, qui salvantur. pag.

..... Salutis via nemini sunt pracludenda,
pag. Magna est difficultas operandi salutem
respectu illorum, qui Deum offenderunt, atque

...um diligun
...ent illi pra
...orum dig
... magna y
... My
... Sun
... et tamen
... oportet fac
... Salute
... ximum p.
... et tamen
... est a
... Samuel. Ipin
... v. Corruptio
... ratio. Tom.
... Sancti, San
... otio. Laude
... ramus. Tom
... oportet ut quis
... suorum et
... ceatur, quom
... de Sabias.
... Opera Superab
... partem cons
... mul meritoria
... vae Sancto
... quibusunque
... et salvati. Tom
... egnant ut salu
... tatem Sp
... anti ab abior
... inetas. pag
... Sanctificat
... em. Tom. 3. li
... caritas est
... habitant. To
... sapientia.
... v. Corruptio
... Satisfact
... et v
... G. v. Indu

mundum diligunt. Si Deum offenderunt, magnas habent illi praestandas Satisfactiones, et hoc salutem ipsorum difficilem efficit; et si mundum diligunt, magna ipsis sunt rumpenda necessitudines.

pag. **Mysterium Salutis** nunquam cessavit. pag. Sunt qui arbitrantur, quod valint se salvare, et tamen nolunt; alii vero qui timent facere quod oportet facere ad salutem consequendam. pag. . . .

Salutis negotium est omnium negotiorum maximum p. ib. et seq. Omni alii negotio praeferi debet, et tamen postponitur. pag. **Vigilantia** necessaria est ad operandam salutem suam. pag. . . .

Samuel. Ipsius prudentia in corrigendo. Tom. 1. litt. C. v. Corruptio. pag. Ipsius inapprochabilis agendi ratio. Tom. 4. litt. S. v. Scandalum. pag.

Sancti, Sanctitas. Vid. V. Christianus et Devotio. Laudamus Sanctos; sed illos imitari parum curamus. Tom. 1. litt. C. v. Consuetudo. pag.

Oportet ut quis Sanctus sit, quatenus planam peccatorum suorum et poenarum eis debitaram veniam consequatur, quomodo hoc? V. Secunda pars primi Sermo- nis De Jubilaeo. Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia. pag.

Opera Superabundantia Sanctorum Ecclesiae Thesauri partem constituent. Ib. pag. **Opera** sunt simul meritoria et Satisfactoria. Ibid. et seq. Oportet orare Sanctos. Tom. 3. litt. O. v. Oratio. pag.

In quibusvis conditionibus inveniuntur Sancti et Salvati. Tom. 4. litt. S. v. Salus. pag. **Quid** egerint ut salvarentur. pag. **Quod** in Ecclesia est Sanctitatem Spiritus. Ib. litt. J. v. Templum. pag.

Sancti ab ebriosis inhonorantur. Tom. 2. litt. E. verbo: Ebrietas. pag.

Sanctificatio. Deus vult nostram Sanctificationem. Tom. 3. litt. M. v. Misericordia. pag.

Sanitas est magnus thesaurus, et ebriosis valde illam debilitant. Tom. 2. litt. E. v. Ebrietas. pag.

Sapientia. Varia ipsius proprietates. Tom. 1. litt. C. v. Corruptio. pag.

Satisfactio. Discrimen inter Satisfactionem actuali et voluntatem Deo satisfaciendi. Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia p. pag.

amnis...
m. christianam...
s, et conscientia...
rarum manipula...
et impietatis...
tas respectum...
ionis et urgentia...
im, pag...
ur, sed difficultas...
Iniqui...
eximatur, glori...
ib. pag...
Tom. 2. litt. H. v...
n. Tribuisti...
Quid...
nostram...
litt. G. v. Gratia...
tractantes...
tam suam opera...
Salus pendet a...
iam multi putant...
quis agit...
Saluti suae...
Magnas...
nostram, sive...
sumus, sive...
faciles nobis...
ndat a nobis...
illius est...
Ubique...
salvantur...
tunt praedicationem...
operandi salutem...
devent, atque...

Hæc Satisfactiones sunt necessariae propter multas rationes, quas Patres Concilii Tridentini referunt. Ib. pag.

Jubilæa et Indulgentiæ ab eis non eximunt, quomodo? Ib. pag.

Quæ fiunt exiguam proportionem habent cum peccatis commissis. Ibid. pag.

Magni circa hoc Christianorum errores. Ib. et seq.

Sunt necessaria ad placandum Deum et conservandam ipsius gratiam. Tom. 4. litt. S. v. Salus. pag.

Debent esse plena et abundantes. Ib. pag.

Scandalum. Inmaritò scandalizamus ex hypocrisis aliorum. Tom. 2. litt. H. v. Hypocrisis. pag.

Vid. duo sermones de eo tractantes. Tom. 4. litt. S. verb. Scandalum. pag.

Nihil in Jesu Christo est, quod nobis exemplo et documento esse non debeat: injusta ergo est Christianis occasio Scandali. Nihil agere debemus, quod ad gloriam Jesu Christi et proximi adificationem non referatur: injusta ergo ipsis occasio Scandali tribuitur. Ib. pag.

Infelix homo, qui per suam Christiani equalitatem est occasio Scandali fratribus suis quos edificare tenetur; Infelicior adhuc ille, qui per eandem suam Christiani qualitatem est in suo privato statu occasio Scandali. Ib. pag.

Scandalosus artem Diaboli exerceat. Ib. pag.

Imò malitiam ejus superat. pag.

Scandalosi vocantur Antichristi, cur? ibid. pag.

Severius à Deo puniuntur quam alii peccatores. pag.

Parandum, quantum fieri potest, debilitati proximi, ne ulla ipsi detur occasio Scandali, et per vitam religiosam ab ipso tollere malas Scandali impressiones, quæ ipsi datæ fuerunt. pag.

Scandalum comparatur lepra et pesti, quibus nihil adeo contagiosum est et fatale. pag.

Scientia. Sæpe arbitramur nos sufficientes scire imò tantum scire non cupimus. Tom. 4. litt. V. verb. Veritas. pag.

Scrupuli. Unde proveniant. Tom. 1. litt. C. v. Conscientia. pag.

Semen. figura verbi Dei. Tom. 4. litt. v. Verbum Dei. pag.

Sensus. Proprii Sensus amor est causa judiciorum temerariorum. Tom. 3. litt. J. v. Judicium temerarium. pag.

Sensus mandata rationis post peccatum non amplius expectant. Tom. 2. litt. E. verbo Ebricitas. pag.

Servire. Oportet Servire Deo in Spiritu et veritate, cum ordine et regula. Tom. 2. litt. P. verbo Devotio. pag.

Deo Servire et Servire Domino Dominorum. Tom. 1. litt. C. v. Cultus Dei. pag. Ipsi debetur tributum honoris et subjectionis. ib. pag.

Nihilominus inter omnes Dominos nullus est cui tam male Serviat ac ipsi. ibid. et seq. proprium commodum, justitia et gratitudo nos obligant ad

Serviendum Deo. pag. Magnitudo et bonitas ipsius ejus obsequio nos mancipant. pag.

Qui Deo Servit, sibi verum gaudium conciliat. Ibid. Nihil adeo magnum est ac ille. Ibid. Tres diversi Servi et discipuli Jesum Christum accesserunt. pag.

Non vult nisi homines qui habeant firmum propositum illi Servienti, homines constantes, humiles, perseverantes. pag.

Servi tria debent Domino suo: honorem, fidelitatem, et obedientiam. pag.

Siba. Ipsi fraudes. Tom. 2. litt. F. v. Furctum. pag.

Silentium. Sape non minus periculorum est quam mala verba. Tom. 1. litt. C. v. Confessio. pag.

Sirach. Ipsi amor veritatis. Tom. 4. litt. V. verbo Veritas. pag.

Sobrietas. Multum confert ad conservandam sanitatem. Tom. 2. litt. E. v. Ebricitas. pag. Sobrietas primorum Christianorum. Ibid. Sobrii, sed sunt rari. ib. pag.

Societas. Quales Societates nobis sint prohibita, quando Servio volumus esse Devoti. Tom. 2. litt. P. v. Devotio. pag. Sunt timenda. Ibid. Muna-

ra Societatis civilis humilitate adimplentur. Ibid. litt. H. v. Humilitas. pag.

Sodoma. Mira Dei agendi ratio antequam Sodomam perdidit. Tom. 2. litt. B. v. Beneficentia Dei. pag.

Sodomitae comparantur invidis. Tom. 3. litt. J. v. Invidia. pag.

Somnia. Visiones quomodo fiant. Tom. 3. litt. M. v. Moss. pag.

Spes. Variæ sunt illius Species. Tom. 2. litt. G. verbo: Gratia. pag.

Spina. Quid significant. Tom. 4. litt. V. verbo: Verbum Dei. pag.

Spiritus. Spiritus Iam Christi. Tom. 2. litt. H. v. Hypocrisis. pag.

Spiritus Sanctus nos monet, docet, arguit. Tom. 4. litt. V. v. Vocatio pag. Spiritus

Dona a peccatoribus impugnantur, qui septem alios Spiritus Secum trahunt. Ib. verbo. Relapsus. pag.

Quatuor genera Spirituum. Ib. litt. S. v. Salus. pagina.

Statera. Dna Staterarum Species à Deo condemnata et reprobatæ. Tom. 3. littera J. verbo: Jubilum. pag.

Stationes. In Jubilæis jubentur, cur? Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia p. pag.

Status. Vera perfectio consistit in bene operando ea, quæ Status sui sunt. Tom. 1. litt. C. verbo: Christianus. pag.

In nostro Statu perfectos nos efficere debemus propter gratias quas recipimus. Ib. v. Cultus Dei. pag.

Vasaria eorum qui quaerunt Status eminentiores quam illi sint, in quibus collocati sunt. Tom. 4. litt. V. v. Vocatio. pag.

Boenas Status nostri tolerare debemus. Ib. pag. Ex variis rationibus Statusam nostram fastidimus. ib. et seq.

Santur Status fixi et immobiles ac non indissolubiles. Ib. pag.

Si crucis Status nostri in spiritu poenitentia et humilitatis amplectimur, hæc ratione resarcimus quidquid malè egimus. Ibidem pag.

Omnia sunt lapsus occasio ei, qui Statum suum non bene eligit. Ibid. pag.

Interdum Statum nostrum intuemur tot periculis circumdatum, ut in eo salutem nostram operari nos posse desperemus; et interdum nobis imaginamur, quod, ut in mundo nobis que aggredimur ad vota fluant, Status iste exigat certas quorundam qualitates, Christianismi muneribus repugnantes, Ib. litt. S. verb. Salus. pag.

Suavitas. Sicta Suavitas. Tom. 2. litt. D. v. Devotio. pag.

Stultitia. Magna Stultitia agere quod agunt Stulti. Tom. 1. litt. C. v. Consuetudo. pag.

Stultitia hominum, qui mortem non cogitant. Tom. 3. litt. M. v. Mors. pag. Val qui non nisi, ubi ipsis moriendum est, ad eam se preparant Ib. pag.

Superbia. Invenitur in magnis fortunis, Tom. 1. litt. A. v. Ambitio. pag. Superbia Magnatum, litteratorum, et plebejorum. Ibid. Superbia pseudo-poenitentium. Ib. litt. C. v. Confessio. pag.

Superbia et ira sibi mutuo opitulantur. Tom. 3. litt. D. v. Ira. pag. Enormitas Superbiae, et quantum ea Deus offendatur. Tom. 2. litt. H. v. Humilitas. pag. Superbia hypocritarum. Ibidem.

Superbia et ira sibi mutuo opitulantur. Tom. 3. litt. D. v. Ira. pag. Damon Superbiae S. Joannem Baptistam tentat. Ibid. pag. Superbiam damnat ratio et Evangelium. Ibid. pag. Charitatem amentitur. Ib. pag. Est intolerabilis. Tom. 3. litt. A. v. Oratio. pag. Est peccatum magnorum aqua ac parvorum. Ib. p.

Caracteres et condemnatio Superbiae. Tom. 4. litt. S. verbo. Tempa. pag. Superbia ambit conditiones Supremas Ibid. litt. V. v. Vocatio. pag. Ipsius infortunium. Ib. pag. Veritatem impugnat atque resistit. Ib. verb. Veritas. pag. Discipuli et Servi Superbi. Tom. 1. litt. C. v. Cultus Dei. pag. Vulpibus comparati. Ib. pag.

Suspicio. Suspiciones certis occasionibus vitata. Tom. 3. litt. J. v. Judicium temerarium. pag.

J.

Temperantia. Vid. Sermo de eo tractans. Tom. 2. litt. E. v. Ebrietas. pag. Rationes quae nos obligant ad vivendum secundum regulas temperantiae, et errores quae irrepunt in functione hujus muneris. pag. Natura et ratio nobis temperantiae praecepta tradunt. Ib. et seq. Christianismus et poenitentia sunt duo valida invitamenta ad temperantiam. pag. Officium temperantiae. pag. Temperantia Satisfactionis et precautionis. pag. Temperantia ostentationis et vanitatis. pag.

Temperantia ostentationis et vanitatis. pag.

tatis, tenacitatis et avaritiae, necessitatis et conditio-
nis. pag. Vera temperantia Superfluitates, ras-

ciunt. pag.

Necessitates et voluptates vitae mode-

ratur. pag.

Ut et cibum et potum. pag.

Templum. Templum Ierosolymitanum à quo Deus
recedit, quid significet. Tom. 2. litt. D. verbo: Vera-

littio. pag.

Vid. Duo Sermones de iis tractantes.

Tom. 4. litt. D. v. Tempora. pag.

Tempora nostra sunt loca quae Deus elegit, ut in iis hono-
retur, ergo ea ingredi debemus in Spiritu ~~colle~~
religionis, ad ei debitum honorem exhibendum, ~~et~~
sunt loca, ubi oculos et cor suum aperit ad audiendas
preces nostras, ergo ea ingredi debemus in Spiritu colle-
ctionis et fiducia. pag.

Templum Ierosolymitanum nostris inferius. ibidem.

Ceremoniae quae observantur in nostris Templis et co-
rum dedicationibus. pag.

Templis est inspirat Sanctitatem. pag.

terribilis eorum, qui Tempora profanaverunt. pag.

..... Fontes Baptismi, Cathedra veritatis, Tribuna-
lia poenitentiae, Altare sacrificii ea veneranda et terri-
bilia efficiunt. pag.

Templa nostra comparan-
tur celeberrimis locis, quae Jesus Christus sua praesentia
cohonestavit. pag.

Aspersiones, inscriptiones,
unctiones illuminationes et benedictiones quae fiunt
in dedicatione Templorum sunt tot figurae consecra-
tionis corporum et animarum nostrarum. pag.

Mos erigendi Tempora ad gloriam Dei sub invocatione
Sanctorum. pag.

Nos ipsi sumus Tempora viva.

Tempus. Quid sit tempus redimere. Tom. 3. litt. B. verb.
Bachanalia. pag.

Tempus bene impensum.

Tom. 3. litt. M. v. Mors. pag.

Iter à tempore

ad aeternitatem est magnum iter. Ib. pag.

Tentatio. Tom. 3. litt. A. v. Amor Dei. pag.

Variae tentationes et ipsarum remedia. Tom. 4. litt. R.
v. Respectus humanus. pag.

Tepidi, Tepor. Ipsorum infortunium. Tom. 1. litt.
C. v. Conversio. pag.

Tepor in cultu Dei tanto funestior est, quod sit si-
gnum iniquae vitae et praesagium malae mortis.

Ibid. verbo Cultus Dei. pag.

inter tepidos et fervidos. Ib. pag.

cui comparatur. pag.

pidorum. ibidem et seq.

mortem per viam erroris et derelictionis. pag.

Tepidi Deum fastidiunt, et Deus illos fastidit. pag. et seq.

Testamentum. Testamentum avari. Tom. 1. litt.

A. v. Avaritia. pag.

Theatra. Quantum malorum sint causa. Tom. 2. litt. G. v. Gratia. pag.

Thesaurus. Ecclesia habet thesaurum suum;

in quo consistit. Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia p. pag.

Thronus. Quid thronus Salomonis significat.

Tom. 1. litt. B. v. Beatitudo. pag.

TIMOR. Semper in timore vivere debemus, sive

quando gratia adest, sive quando recedit, sive

quando eam recuperamus. Tom. 2. litt. G. verbo: Gra-

tia. pag. Exemplum Judaeorum. Ibid. pag.

.... Timor amittendi gratiam. Ib. pag. Timor

vanus et inconsultus. Ib. litt. H. verb. Hypocrosis.

pag. Timor Dei. Tom. 4. litt. v. Respectus

humanus. pag. Deus solus timeri meretur.

ibid. Munus nostrum negligere ex metu

ne mundo displiceamus, est magnum signum, quod

timorem Dei pro oculis non habeamus. Ib. pag.

Discrimen inter virum sapientem, qui timet Deum, et

versanem, qui timet mundum. Ib. pag. Timor

objecta angat. ib. pag. Varii timores. ibi.

Timor infamia est validus aculeus ad virtutem.

ibid. pag. Timor displicendi mundo includit

contemptum Dei. pag. Character Christianorum

qui timent Deum. ibi. pag. Vid. Cultus Dei. Respec-

tus humanus.

Tobias. Bona ipsius fides. Tom. 2. litt. F. v. Fur-

tun. pag. Nihil aliud preciosa reperit, quam

mutus dedit. Ib. pag.

Tristitia. Varia tristitia. Species. Tom. 1. litt.

C. v. Contritio.

Verbum Dei. obligatio audiendi verbum Dei. Tom. 4. litt. V. verb. Verbum Dei pag.
 Ipsius excellentia. 96. pag. Ipsius effectus. Unde sit pag.
 Ipsius fortitudo. pag. quod tam parum sapiat. pag. Habet suam majestatem, pulchritudinem, fortitudinem. pag.
 Quo animo quis affectus esse debeat ad illud audiendum. pag. Non semper convertit, cur? pag. Ipsius sinceritas et simplicitas, pag.
Valentiniani. Ipsorum dominatio in illos, quos in discipulos assumebant. Tom. 4. litt. V. verbo: Veritas. pag.
Vanitas. Vanitas eorum, qui nostras Ecclesias accedunt. Tom. 4. litt. T. v. Tempora. pag.
Verbum Dei. obligatio audiendi verbum Dei. Ibid. litt. V. v. Verbum Dei. pag. Ipsius excellentia. 96. pag. Ipsius effectus. pag. Ipsius fortitudo. pag. Unde sit, quod tam parum sapiat. pag. Habet suam majestatem, pulchritudinem, fortitudinem. pag. Quo animo quis affectus esse debeat ad illud audiendum. pag. Non semper convertit, cur? pag. Ipsius sinceritas et simplicitas. pag.
Verecundia. Salva verecundia aperienti peccata sua. Tom. 1. litt. C. v. Confessio. pag. Eo injustior est, quod hominibus et peccatoribus ea revelet. pag. Etri hae verecundia justa esset, nihilominus ea Deo offerri deberet. 96. pag.
 Verecundia saepe impedit Christianum ne munera sua obstat. Tom. 4. litt. R. verb. Respectus. pag. Est motus animae, quem timor infamiae realis vel verisimilis procreat ex praesensione reprehensionis quam patimur ab iis, quos veneramus, modo est virtus modo peccatum. 96. pag. Verecundia malum perpetrandi, et studium munera sua obcaudi, hae decernunt veros Christianos ab iis, qui non nisi Christianorum nomen gestant. 96. pag.
 Verecundia se pro Deo declarandi est lata via ad apertam impietatem. ibid. pag.

Veritas. Va
 Tom. 2. lib. H. v
 aut nos humil
 Tom. 2. litt
 data sunt per
 ...
 pag
 Qui sit veritat
 veritatem in
 majorem ad huc
 Simulatio aut
 a repugnantia
 ...
 Munera qua ve
 ula ipsi discipli
 eliqua veritate
 significat. po
 tendum veri
 ... de ulis
 ...
 Mitramur no
 alio occultam
 ... pag.
 scriptis publi
 Vermis. v
 Virtus. pag
 Vigilantia
 orationem. Tom
 statiam neq
 96. litt. M. ve
 non relaband
 Relapsus. pag
 iam invenim
 fragilitas grat
 Est necessaria
 ... 96. pag.
 Vindicta.
 Amor inimic
 Major volup
 quam de eo v
 Volentia
 referuntur.

Veritas. Veritas cogitationis actionis et sermonis. Tom. 2. litt. H. v. Hypocresis pag. Nobis ansam tribuit nos humiliandi. Ib. pag.

Placet generationi. Tom. 4. litt. V. v. Verbum Dei. pag. Mundo allata fuit per Jesum Christum. Ib. verb. Veritas pag.

..... Vid. Duo Sermones de ea tractantes. pag.

Qui scit veritatem et eam tacet, ei injuriam facit. Qui veritatem impugnat, nec credit, quando dicitur, ei majorem adhuc infert injuriam: modò est maligna simulatio aut gelidum silentium: modò est obstinata repugnantia vel calidum diverticulum. ib. pag.

Munera qua veritas imponit. pag. Minima macula ipsi displicent. pag. Quare veritatem eligere veritatem, ambulare in veritate, quid hæc significant. pag.

Ei resistimus. pag. Interdum veritatem dicimus, ut astimemus. pag.

Se ulsitur se ostendendo et occultando. pag. Arbitramur nos cognoscere veritatem, et interim eam nobis occultamus. pag. Difficile est eam invenire. pag.

Veritas et sapientia clamitant in compitis publicis. pag. Vermis. Vermis Divitiarum. Tom. 2. litt. D. verb. Divitia. pag.

Vigilantia. Est necessaria ad conservandam gratiam. Tom. 3. litt. J. v. Indulgentia. pag. Est etiam necessaria ad se preparandum ad mortem. Ib. litt. M. verb. Mors. pag.

Est necessaria ad non relabendum in peccata. Tom. 4. litt. R. verbo: Relapsus. pag. Quatuor nos ad hanc vigilantiam inducunt, astutia demonis, illicia peccati, fragilitas gratia, levitas cordis humani. Ib. et seq.

Est necessaria propter præteritum, præsens, et futurum. Ibid. pag. Est necessaria ad salutem. pag.

Vindicta. Est prohibita, cur? Tom. 1. litt. A. verbo: Amor inimicorum. pag.

Major voluptas et gloria est parcere inimico, quam de eo vindictam sumere. Ib. pag.

Violentia. Duae species violentiarum, qua Deo inferuntur. Tom. 2. litt. D. v. Derelictis Dei pag.

audient verbum
m Dei pag.
Ipsius effectus
Unde
Habet suam
obtinuam pag
s apud labrat
empar condit
et simplicitas
ominatio in illis
Tom 4. litt. V. verbo
ntros lularias
pag.
icendi verbum Dei
Ipsius eandem
s. pag. ipse
or tam parum
estatem, publica
Duo animo qui
indum. pag.
Ipsius sine
ria aperienti
epifio. pag.
s et peccatoribus
reundia jura
et. Ib. pag.
um ne puresse
ctus. pag.
nfantia realis
ne reprehensio
ur, modò est
Veracundiam
neva sua ob
is, qui non
b. pag.
et lularia ad

Virgines. Prudentes et fatuae sunt, figura vero-
 rum et falsorum devotorum. Tom. 1. litt. C. verbo:
 Christianus. pag. Prudentum virginum agen-
 ditatio. Tom. 3. litt. M. v. Matrimonium. pag.
 et verbo. Mos. pag.

Virtus. Salsitas virtutum humanarum. Tom. 1.
 litt. A. v. Adversitas. pag. Sapa non habemus
 nisi virtutes morales. Ib. v. Amor proximi pag.
 Sicut virtutes. Tom. 2. litt. B. v. Bavotio. pag.
 Fiducia in praetensis virtutibus est omnium pecca-
 torum maximum. Ib. litt. H. v. Humilitas. pag.
 Splendidas virtutes diligimus, et mediocres contemni-
 mus. pag. Virtutem adversus virtutem adhibe-
 mus. Ibid. verbo: Hypocrisis. pag. Falsas virtutes
 nobis honori ducimus. Ibid. pag. Virtutes hu-
 manae, et virtutes christianae illarum discrimen.
 Ib. pag. Progressus virtutis. Ib. verbo: Humili-
 tas. pag. Virtutes propter finem considerantur.
 Ib. pag. Deus illas nobis faciles reddit. Tom. 3. litt.
 M. v. Misericordia. pag. Virtutes audaces et
 timidae. Tom. 3. litt. O. v. Occasiones. pag. Facile
 debilitant. Ibid. pag. Potest aliquis habuisse
 veras virtutes, quamvis in bono non perseveret. Tom. 4.
 litt. A. v. Relapsus. Virtutes fragiles, exem-
 plum Judae et aliorum. pag. Meritum virtutis
 et ipsius commoda. pag. Virtutes tranquillae
 debent esse suspectae. pag. Si virtutes non sunt
 conformes veritati, tunc sunt saepe inutiles, saepius
 perniciose, et semper falsa. Ibid. litt. V. verbo: Ve-
 ritas. pag. Virtus citius an serius sibi venera-
 tionem vindicat. Ib. litt. R. verbo: Respectus huma-
 nus. pag. Magna sunt relationes inter vitia
 et virtutes, quibus diffidendum est. Tom. 1. litt. C. verb.
 Cultus Dei. pag.

Visitatio. Obligatio cognoscendi visitationes Dei,
 usque bene utendi. Vid. Sermo secundus de Revela-
 tione Dei. pag. Deus nos tribus modis visitat.
 Ibid. pag. Visitaciones locorum sacrorum. Tom.
 4. litt. S. v. Templum. pag.

Vita. Quam fragilis est! Tom. 3. litt. M. verbo:
 Mos. pag. Vita tempus melius impendere
 non possumus, quam preparando nos ad mortem.

Ibid. pag. Deus eam nobis dat et aufert quando vult. ib. pag. Vita mala illius fastidium nobis ingerere deberent. Ibid. pag.

Immobilis vita amor. Tom. 2. litt. D. verbo. Divitia pag. Vita quorundam Christianorum similis vita Epicureorum. Ib. litt. E. v. Ebrietas. pag. Vita molles et voluptuosa. Ib. pag. Signum iniquae vita. Tom. i. litt. C. verbo: Cultus Dei. pag.

Vitrum. Vitrorum fragilitas nobis fragilitatem divitiarum exhibent. Tom. 2. litt. D. verbo: Divitia pag. Glücker und Glasß wie bald bricht dab.

Unio. Unio mentium et cordium quomodo foreatur. Tom. 2. litt. H. v. Humilitas. pag.

Vocatio. Vid. duo Sermones de ea tractantes. Tom. 4. litt. V. verbo: Vocatis. pag.

Multum refert vocari à Deo ad statum vita quem quis amplectitur, atque bonam electionem facere; magnis etiam praecautiõibus utendum ne quis malam faciat electionem. pag. Mala vocatio-

nes. pag. eos, qui bonam faciunt electionem Deus protegit. pag.

Infortunium illorum, qui inconsulto Deo sibi vocationem faciunt at ad libitum cupiditatum suarum. pag. Tres praecautiõnes, ne quis se mala electioni exponat. pag.

Quodcumque Dominum signum quis habeat suae vocationis, ad eam tamen ex sua parte conferre debet, pag. Et conari illius munera adimplere. pag.

Statum nostrum deservere volumus modo ex inordinato nos in mundo evahendi desiderio, modo ex repugnantia, quam habemus, illius labores tolerandi. pag.

Sive parentes inspirent filio suo per violentiam, quam ipsi inferunt, vocationem, ad quam nullatenus propendet; sive illum ab ea avertant, ad quam spiritus Dei illum fert, peccant graviter pag.

Inconstantia innumerorum hominum in sua vocatione. pag.

Voluptas. Voluptas virtuti non est consentanea, est contraria quatuor virtutibus Cardinalibus, justitia, prudentia, fortitudini, et temperantia. Tom. 2. litt. E. verbo Ebrietas. pag.

Sunt figurae... Tom. 1. litt. C. verbo... tum virginum... onium. pag. imanarum. Tom. 1. Sapa non habemus... vicini pag. Sapa... pag. et omnia... umilitas pag. Sapa... contami- s virtutem... Sapa... virtutes... arum discrimen... b. verbo: Humili- em considerant... es reddit. Tom. 1. virtutes audaces... es. pag. aliquis habuisti... perseverat. Tom. 1. pagiles, exan- Meritum virtutis... tutes tranquille... Si virtutes non... inutiles, Sapa... b. litt. V. verbo: Sapa... sibi venis... Respects hunc... ationes inter... t. Tom. 1. litt. C. verbo... ubi visitationes... undus de Peali... us nobis visitat... am Saporum... litt. M. verbo... alius impendit... nos ad mortem

496 Usura, Usurarii. Mala ipsorum fides et crudeli-
tas. Tom. 2. litt. F. v. Furturnum. pag. Neminem
neque etiam propriis liberis boni sunt. Ibi. pag.
Ipsorum infelicitas. Tom. 3. litt. M. v. Mors. pag.
Ipsorum peccata. Tom. 2. litt. D. verbo Divitia.
pag.

Z.

Zachæus. Ipsius agendi ratio multum differt
ab agendi ratione pleborumque divitum. Tom.
3. litt. J. verbo Indulgentia. pag.
Ipsius restitutio et generositas. Tom. 2. litt. F. verbo:
Furturnum. pag.

Zelotypia. Ipsius caracter. Tom. 3. litt. M. verb.
Matrimonium. pag.

Zelus. Zelus christianus contra blasphemos. Tom. 1.
litt. B. v. Blasphemia. pag.

Verus et falsus zelus. Ibi. litt. C. v. Corruptio. pag.

Circa zelum videri possunt ea quae de fervore in cultu
Dei, de cura et sollicitudine circa propriam et pro-
ximi salutem dicta fuerunt.

Zinns.